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PAVIMENTI

IDEALE PER LA PULIZIA 
DI CUCINE E MENSE

NON NECESSITA DI 
RISCIACQUO

A COSA SERVE
Detergente concentrato universale, per la pulizia 
di superfici mediamente sporche, quali pavimenti 
e rivestimenti di cucine, mense e bagni. Lascia 
nell'ambiente una piacevole e fresca sensazione di 
pulito. Può essere utilizzato anche con macchina 
lavasciuga.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Diluire in acqua dall’1 al 3%.

COME SI UTILIZZA
Per pavimentazioni lavare le superfici con carrello/
mop, frangia o lavasciuga senza procedere al 
risciacquo. Nel caso di piani di lavoro e/o superfici 
a contatto con alimenti effettuare sempre il 
risciacquo.

ARGONIT P 400 
SGRASSANTE
DETERGENTE SGRASSANTE DEODORANTE

5 kg
4
9
36
8007134995051

pH 11

UTILIZZABILE CON MOP, 
SPUGNA, MACCHINA 
LAVASCIUGA

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN
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